
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

TEKNISKA UPPGIFTER LASTHUS 

Väsentliga egenskaper Prestanda 

Toleranser för mått och form EN 1090-2:2008 + A1:2011 

Brottseghet/Slaghållfasthet S355J2 

Bärförmåga 
Enligt Eurokod 3, samt EN 
1090-2:2008 + A1:2011 

Tillverkningsutförande EXC1 

Reaktion vid brandpåverkan A1 

Beständighet EN 1090-2:2008 + A1:2011 

 

  

DOCKAB  LASTHUS 

EN LÖSNING FÖR ALLA INSTALLATIONER 

Dockabs Lasthus är den stålkonstruktion som 

huvudsakligen utgör väderskyddet på 

dockningsanläggningen.  

Lasthusen utgörs av balkar i varmförizinkat stål 

och vägg- och takplåt som skyddar mot vind, 

regn och snö. Takplåten är som standard försedd 

med kondensskydd för att undvika takdropp. 

Vi tillverkar två typer av lasthus: En modell med 

90° vinkel mot fasaden, och en modell med 

snedställd vinkel från fasaden. Vi kan konstruera 

lasthuset med valfri vinkel. Standard är 30° - 45° 

- 60°. 

Den snedställda modellen används med fördel i 

anläggningar där man har begränsad yta för 

varumottagning.  

Lasthusen kombineras ofta med våra 

lastbryggor, men vi kan montera dem i direkt 

anslutning till mark som bilder till vänster visar. 

De passar också med flera olika typer av 

vädertätningar.  

Vi kan även erbjuda tilläggsisolering av 

lasthusets väggar för bättre energiprestanda. 

Vi är certifierade enligt SS-EN 1090–1 och våra 

lasthus uppfyller prestandakraven i denna 

Europanorm.  

Lasthusen är dessutom bedömda enligt 

Byggvarubedömningen med betyg ”Accepteras”.  

Det finns en mängd olika tillbehör till lasthuset. 

Bland annat kan vi erbjuda invändigt skydd av 

formplywood, belysning, hängränna, 

snörasskydd, signalsystem och gångdörr i 

väggen.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

DOCKAB  LASTHUS 

ETT URVAL AV VÅRA TILLGÄNGLIGA LÖSNINGAR 

SERIEMONTERADE SNEDSTÄLLDA LASTHUS. 

Dessa lasthus har flera tillval, såsom hängränna, 

vattenavrinning och stuprör. 

MARKDOCKNING. Monteras direkt på marken. 

Detta lasthus är utrustat med vädertätning och 

trafikljus. 

STANDARDLASTHUS. Monteras på lastbrygga 

vinkelrätt mot fasaden. I detta fall har kunden valt 

att inte ha en vädertätning. 

LASTHUS MED INVÄNDIG ISOLERING.  

Ökar byggnadens energiprestanda och motverkar 

fågelbon. 


